[image: image1.png]

      佛  山  市  照  明  灯  具  协  会

AAAA级行业协会  Tel:0757-83332079    网址：http://www.fslighting.org/

佛山市照明行业专家人才智库服务协议
甲方：
乙方： 佛山市照明灯具协会
助力佛山市照明产业高质量发展，为佛山市众多中小型照明企业提供智力扶持，通过高质量人才帮助企业产品研发技术提升和企业管理的完善。协会通过建立个性化服务于佛山市照明产业众多企业的智库、聚集不同领域有特长的实用型专家服务于佛山市照明企业、充分发挥不同特长人才的技能帮助佛山市照明企业，解决企业经营的各方困难问题，从而助力我市照明产业不断提升，提高我市照明产业的竞争力。
甲乙双方本着平等互利、友好合作的原则，经双方友好协商一致，就乙方提供人才库专家服务甲方的产品研发技术提升、企业管理等个性化服务（以下简称“智库服务”），签订如下协议：

一、服务内容
佛山市照明灯具协会在2020年提供“智库服务”1次，根据甲方企业的实际诊断问题，发挥协会专家库不同特长人才的技能，为企业提供企业经营与管理方面的上门诊断服务，通过现场交流沟通，为企业经营管理中遇到的困难答疑解惑。
二、双方义务
1. 甲方应指派专人为甲方企业联络人，负责沟通事宜，并全面、客观和及时地向乙方反应企业存在的短板与薄弱环节的困难。
2. 乙方应指派专人为项目乙方联络人，建立工作小组，专门协调智库专家成员和企业沟通问题，乙方不得泄漏甲方的技术秘密及商业秘密。
三、服务费用
此次乙方提供甲方的“智库服务”诊断免费，如再需要后续其他服务产生的费用由甲方企业自主协商承担。
四、其他事项
1. 双方因履行本合同而发生的争议，应本着平等友好的原则协商解决。
2. 本合同一式贰份，双方各执壹份，均具同等法律效力，合同经双方签字盖章后生效。
甲方：
            （盖章）
授权代表：
日期：
乙方：佛山市照明灯具协会
（盖章）
授权代表：
日期：
[image: image1.png]